ПРОТОКОЛ №1
заседания рабочей группы по формированию перечней объектов муниципального

имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства по МО «Немеричское сельское

поселение»

с. Немеричи №1 от 22.06. 2020г.

Комиссия, созданная постановлением сельской администрации МО «Немеричское сельское
поселение» №41 от 12.11.2018г. «О создании рабочей группы по формированию перечней
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства по МО «Немеричское сельское поселение» в
рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в МО «Немеричское сельское поселение» на 2018-2021 годы», в составе:

Присутствовали:

Кизиченков Николай
Михайлович

- глава Немеричского сельского поселения, председатель
Совета;

Киселева Елена Викторовна - депутат Немеричского сельского Совета народных
депутатов - заместитель председателя Совета

Петрухина Наталья
Андреевна

- ведущий специалист Немеричской сельской
администрации, секретарь Совета;

Серегин Виктор Иванович
- депутат Немеричского сельского Совета народных
депутатов

Киселев Сергей Иванович - депутат Немеричского сельского Совета народных
депутатов

На заседании рабочей группы рассматривались следующие вопросы:
1. О включение в перечень перечня муниципального имущества предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
муниципального образования «Немеричское сельское поселение» следующих объектов
недвижимого имущества:

№
п/п

Наименование объектов Местонахождение
объекта

Площадь кв.м. Балансовая/
кадастровая
стоимость
тыс.руб.

1 .

Телятник Брянская область,
Дятьковский
район, с.
Немеричи, ул.
Мира, д. 1 а

1124,6
Кадастровая
стоимость
3031,2

2.

Здание Брянская область,
Дятьковский
район,
с. Немеричи,
ул. Молодежная,
Д. 9

109,7
Балансовая
стоимость
8,2

2. О включение в перечень перечня муниципального имущества предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
муниципального образования «Немеричск эе сельское поселение» объекта недвижимого
имущества:

■

/Здание телятник, назначение: нежилое, общей площадью 1124,6 кв.м, расположенное по адресу:
Российская Федерация, Брянская область, Дятьковский муниципальный район, Немеричское
сельское поселение, с. Немеричи, ул. Мира, д. 1 а
- Здание, нежилое, общей площадью 109,7 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Брянская область, Дятьковский муниципальный район, Немеричское сельское поселение, с.
Немеричи, ул. Молодежная , д.9

Комиссия решила:
Внести изменения в перечень имущества, путём дополнения объектами недвижимого

имущества указанное выше, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства по МО «Немеричское сельское поселение».

Киселева Елена Викторовна

Кизичснков Николай Михайло

Петрухина Наталья Андреевна

Киселев Сергей Иванович

Серегин Виктор Иванович